
UnivIS - Raumplan F21/02.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
13.4.2015

10:00 - 12:00

Ü: Seminar Incentives and Behavior
Schmitt

12:00 - 14:00

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Experimente in
der Migrations- und
Integrationsforschung

Schmaus

12:00 - 14:00

Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Experimente in
der Migrations- und
Integrationsforschung

Schmaus

14:00 - 16:00

S: Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse: 'How Does an Idea's
Time Come?' - Theoretische Vertiefung
und empirische Anwendung des
'Multiple Streams'-Ansatzes

Bandau

Di
14.4.2015

Mi
15.4.2015

10:00 - 12:00

Ü: Einführung in die Technik des
wissenschaftlichen Arbeitens

Stuebben

12:00 - 14:00

Methoden der empirischen
Organisationsforschung

Böhm

14:00 - 16:00

VS (BA): Wert und Grenzen des
Marktes - Zum Verhältnis von
Individual- und Gemeinwohl

Stange

16:00 - 18:00

Spezielle Aspekte der
Bevölkerungswissenschaft:
Intergenerationale Familienbeziehungen

Adam

Do
16.4.2015

10:00 - 12:00

V/S/Ü: Methoden der Online-Forschung
Sachse-Thürer

14:00 - 16:00

Spezielle Aspekte der
Bevölkerungswissenschaft:
Paarbeziehungen im internationalen
Vergleich

Engelhardt

16:00 - 18:00

Advanced Industrial Economics
Kersting

Fr
17.4.2015

10:00 - 12:00

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1
Strauß

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Stand: Montag, 29 Juli 2024 17:23:18


