UnivIS - Raumplan F21/02.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.4.2015	Di 14.4.2015	Mi 15.4.2015	Do 16.4.2015	Fr 17.4.2015
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Ü: Seminar Incentives and Behavior		10:00 - 12:00 Ü: Einführung in die Technik des wissenschaftlichen Arbeitens	10:00 - 12:00 V/S/Ü: Methoden der Online-Forschung Sachse-Thürer	10:00 - 12:00 Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1 Strauβ
11:00	Schmitt		Stuebben	Sacnse-1 nurer	Straup
12:00	12:00 - 14:00 Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse: Experimente in der Migrations- und Integrationsforschung Schmaus		12:00 - 14:00 Methoden der empirischen Organisationsforschung		
13:00	12:00 - 14:00 Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Experimente in der Migrations- und Integrationsforschung Schmaus				
14:00	14:00 - 16:00 S: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: 'How Does an Idea's		14:00 - 16:00 VS (BA): Wert und Grenzen des Marktes - Zum Verhältnis von	14:00 - 16:00 Spezielle Aspekte der Bevölkerungswissenschaft:	
15:00	Time Come?' - Theoretische Vertiefung und empirische Anwendung des 'Multiple Streams'-Ansatzes Bandau		Individual- und Gemeinwohl Stange	Paarbeziehungen im internationalen Vergleich Engelhardt	
16:00		•	16:00 - 18:00 Spezielle Aspekte der Bevölkerungswissenschaft:	16:00 - 18:00 Advanced Industrial Economics Kersting	
17:00			Intergenerationale Familienbeziehungen Adam	10.000	